
Zarządzenie nr 1/2024/2025 

Dziekana Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 17 października 2024 roku 

w sprawie zasad odwoływania i wyznaczania nowych terminów zajęć dydaktycznych 

 
Na podstawie § 72 ust. 8 pkt 17 i pkt 19 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 

(ze zm.), tekst ujednolicony z dnia 23 lipca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
1. Nauczyciele akademiccy zgłaszają niezwłocznie Kierownikowi Dziekanatu każde odwołanie 

lub zmianę terminu zajęć dydaktycznych wraz z podaniem przyczyny tego odwołania lub zmiany. 

2. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 powyżej, dokonuje się do Kierownika Dziekanatu drogą 

mailową na adres: Zmiany WZR <zmianywzr@ug.edu.pl> oraz do wiadomości sekretariatu 

katedry, w której zatrudniony jest pracownik odwołujący lub zmieniający termin zajęć 

dydaktycznych.  

3. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, powinno zawierać szczegółowe dane dotyczące 

nazwy i rodzaju zajęć, numeru grupy lub grup oraz dnia w którym zajęcia mają się odbyć wraz 

z nowym termin realizacji zajęć dydaktycznych, zgodnie z dołączonym formularzem. 

4. W przypadku jeśli przyczyną odwołania zająć jest nieobecność, która zgodnie z § 23 ust. 1 

Regulaminu pracy Uniwersytetu Gdańskiego jest zaliczana dla celów ustalenia liczby godzin 

dydaktycznych jako przepracowana zgodnie z planem, w zgłoszeniu, o którym mowa w ust. 1 

powyżej, nauczyciel akademicki nie wskazuje nowego terminu realizacji zajęć dydaktycznych. 

5. Niniejsze Zarządzenie nie wpływa na obowiązki nauczycieli akademickich wynikające 

z Regulaminu pracy Uniwersytetu Gdańskiego w przedmiocie zgłaszania nieobecności. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wydania. 

 

            Dziekan Wydziału Zarządzania UG 

dr hab. Angelika Kędzierska-Szczepaniak, prof. UG 

 

 

 

 

 

Sopot, dnia 17 października 2024 r. 

 



 


		2024-10-17T13:07:58+0200




